
آیفونی که تماس نمیگیرد!

نگاهی به آیپاد جدید اپل

اپل سعی کرده است در آخرین نسل از آیپادهای خود به نام آیپاد تاچ iPod Touch – نسل ششم – امکانات
جدیدی را به آن اضافه کند که از جمله آنها میتوان به دوربین جدید و افزودن توان پردازشی اشاره کرد
که دقیقاً آن را شبیه به آیفون کرده است، آیفونی که تنها نمیتوانید با آن تماس تلفنی بر قرارکنید.

اما به راستی برای کاربرانی که قبلاً آیفون خریداری کردهاند؛ چه دلیلی برای خرید آیپاد وجود
دارد؟

آیپاد تاچ چیست؟

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/1129


یک آیپاد تاچ در واقع بسیار شبیه به چیزی است که در بالا میبینید. اما علیرغم ابعاد کوچک و
صفحهنمایش نه چندان قابل قبول آن، آیپاد تاچ 2015 بهروزرسانیهای زیادی داشته است. این محصول از
پردازنده  A8 استفاده میکند که شامل پردازندههای حسگرهای حرکتی M8 نیز هست تا بتواند فعالیتها
را نیز حس و آنها را تحلیل کند. آیپاد تاچ 2015 دارای دوربینی 8 مگاپیکسلی است که در واقع حسگر آن

بسیار شبیه به حسگر آیفون 6 است. میتوانید مدل 16 گیگابایتی  آن را به قیمت 159 پوند خریداری کنید.

چرا باید به این محصول توجه کنیم؟

برای بسیار از افراد عادی باعث میشود که آنها دیگر به گوشی تلفن دومی نیاز پیدا نکنند. در واقع
سالها است که آیپاد این نقش را بر عهده گرفته است. از سوی دیگر میتوانید برای کودکان خود تا زمانی
که به سن مناسب برسند یک آیپاد تهیه کنید. اما آیپاد تاچ دارای مشخصات فنی قابل توجهی است که باعث

میشود بگوییم این محصول میتواند تمامی نیازهای یک فرد عادی را در طول روز به خوبی برآورده کند.
برای مثال داشتن یک دوربین دارای ویژگی وایفای، امکان دسترسی به ایمیلها و اینستاگرام از جمله
این ویژگیها است. علاوه بر آن با افزایش توانایی پردازشی این محصول میتوانید از آن برای انجام

امور پیچیده نیز به عنوان ابزار کمکی استفاده کنید.

طراحی



آیپاد تاچ جدید البته شباهتهای زیادی با نسخه قدیمیتر خود دارد. به جز اینکه نسخه جدیدتر دارای
رنگبندی طلایی نیز هست. صفحهنمایش آن به یک صفحهنمایش 5 اینچی تبدیلشده است. وزن آن نیز کمتر از 90

گرم است.

کاربری

نمیخواهیم با اشاره به جزئیات شما را خسته کنیم. این محصول از iOS 8 استفاده میکند. واضح است که
موسیقی مینوازد و دارای اپلیکیشن است. تجربه کلی کار با این محصول بسیار شبیه به تجربه کار با

آیفون است با این تفاوت که با آیپاد قادر به ایجاد تماسهای تلفنی نیستید.

صفحهنمایش این گوشی کمی کوچکتر از صفحهنمایش 4.7 اینچی آیفون 6 است. آیپاد بهقدر کافی سبک است که
بتوانید به راحتی مدت زمانی زیادی از آن استفاده کنید. کار آیی گرافیکی آن چندان رضایت بخش نیست

اما چیزی هم از کار آیی گرافیکی یک اسمارتفون خوب کم ندارد.

بازیهای متعددی را در آن نصب کردیم و توانستیم به راحتی آنها را اجرا کنیم که در مجموع میتوان این
جمله را بر زبان راند که با آیپاد تاچ میتوانیم بازی هم بکنیم. میتوانید فیلمهای خود را نیز به

راحتی در آن نگاه کنید؛ گرچه واقعاً پیشنهاد نمیکنیم که این کار را انجام دهید. چراکه به طور نسبی
صفحهنمایش آن دارای دقت تصویر پایین و همچنین اندازه کوچکی است. به همین خاطر آیپاد تاچ هیچگاه

جایگزین مناسبی برای تبلت نخواهد بود.



اما تا جایی که به دوربین جدید آیپاد تاچ مربوط میشود، آنچنان که باید به انتظارات پاسخ نمیدهد.
همانطور که در تصویر بالا دیده میشود عملکرد دوربین آیپاد تاچ 2015 به نسبت دوربین آیفون 6 به

مراتب ضعیفتر است. تصویر در شرایط نوری یکسان نسبت به آیفون 6 دارای نویزهای زیادی است. میتوان تا
حد زیادی عملکرد دوربین آیپاد تاچ 2015 را مشابه با عملکرد دوربین iPhone 5S ارزیابی کرد.

آیپاد تاچ 2015 نخستین آیپاد تاچی است که به صورت مستقل دارای حسگرهای ردیابی حرکات فیزیک است که
به طور کلی آن را برای انجام حرکت ورزشی بسیار مناسب میکند. وزن آن نیز از اسمارتفونها سبکتر است و

در زمان دویدن لازم نیست که نگران بالا و پایین رفتن آن باشید.

تمام مطالعات حرکتی شما دراپلیکشن سلامتی اپل ذخیره و تحلیل میشود و میتوانید از اطلاعات به دست
آمده برای تغییر سبک زندگی خود استفاده کنید.

آیا باید آن را بخریم؟

باید گفت که این بهترین آیپادی است که اپل تاکنون ساخته است، به اندازه کافی خوب است که بتوانیم



نداشتن امکان تماس تلفنی آن را فراموش کنیم. اما به طور کلی آیپاد یک تلفن نیست و اگر پیش از این یک
اسمارتفون تهیه کردهاید باید بگوییم که خریدن ابزاری جدید که بتواند ویژگیهایی مشابه با آن را

داشته باشد کمی سخت است. باید گفت که میتوانید در شرایط بسیار زیادی از این ابزار استفاده کنید که
خود به خود این شرایط این دستگاه را جز ابزارهایی مفید و سودمند میکند. کوچکی و سبکی آن نیز دلیل
دیگری برای استفاده از چنین ابزاری است. اما شاید انتخاب بین آیپاد و آیپد مینی تااندازهای برای

کاربر سخت باشد. 
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